منبع:

BP Statistical Review of World Energy 1996, p.7.

BP Statistical Review of World Energy 1997, p.7.

م/غ: اطلاعات در دسترس نیست.

* د.د. صالح عبدالله الراجحي، الأوضاع الاقتصادية في جمهوريات آسيا و اترها على الجدوى الاستثمارية ومستقبل العلاقات مع دول مجلس التعاون الخليجي، التعاون، عدد ۴۴، رجب ۱۴۱۷ هـ - دسمبر ۱۹۹۶ م، ص ۳۰.

یادداشتها

۱. روزنامه الوطن، ۱۹ نوامبر ۱۹۹۶.
۲. همان.
۳. الوطن، ۱۴۱۷، ۷، ۱۸ هـ، الرياض، شماره ۲۵، ۱۰۴۱۱ دسامبر ۱۹۹۶.
۴. الرياض، شماره ۲۵، ۱۰۴۱۱ دسامبر ۱۹۹۶.
۵. همان.
۶. روزنامه الحياة، شماره ۱۲۳۹۲، ۳۱ ژانویه ۱۹۷۷.
۷. همان، شماره ۲۳۵۲، ۳۱ ژانویه ۱۹۹۱.
۸. همان، ۲۱ دسامبر ۱۹۹۶.

بسیاری از تحلیل گران حجم ذخایر آبهای عمیق سواحل غربی آفریقا را حدود ۱۵ تا ۲۰ میلیارد بشکه تخمین می زنند که تا سال ۲۰۰۵ م یک میلیون بشکه در روز استخراج خواهد شد پیش بینی می شود که طی دوهده آینده میزان سرمایه گذاری شرکتهای نفتی در این منطقه به ۴۰ تا ۶۰ میلیون دلار برسد. الشرق الأوسط، شماره ۷۱۵۹، ۵ جولای ۱۹۹۸.- ۱۰. روزنامه الحياة، شماره ۱۲۳۵۳، دسامبر ۱۹۹۶.
- ۱۱. همان، الرياض، شماره ۱۰۴۱۱، ۱۵ شعبان ۱۴۱۷ هـ، ۲۵ دسامبر ۱۹۹۶.
- ۱۲. همان.

13. BP Statistical Reviv of World Energy, 1996, p. 4.

BP Statistical Reviv of World Energy, 1997, p. 4.

14. The W. S. Journal, 11/11/1995.